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https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost.html

Von uns erdacht - fiir Sie gemacht
Nachdem wir Mitte der Neunziger Jahre mit dem KEG System fiir
Essige und Ole groBe Erfolge feiern konnten, lag der Gedanke,
auch weitere Feinkostprodukte in unser Sortiment aufzunehmen
nicht fern.

Wir spiirten in Italien einige kleine Familienunternehmen auf,
von denen wir handgemachte Nudeln einkauften, entdeckten
sehrleckere Cremas und ein grandioses Pesto Genovese und taten
uns mit einem kleinen Schokoladenhersteller zusammen, der in
unserem Auftrag und mit unseren Likdren feine Pralinenkugeln
herstellte.

Wir lassen inzwischen von einer Kaffeerdsterei in Hannover
speziell nach unseren Vorstellungen eigene Kaffees herstellen,
mit Rostzeiten bis zu 20 Minuten.

Doch je mehr wir uns mit der Feinkost beschaftigten, umso
mehr stieBen wir dabei auf Dinge, die uns weniger gefielen:

REIS & RISOTTOREIS
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Geschmacksverstarker und Stabilisatoren, Farbstoffe.
Also entschieden wir, Produkte selbst herzustellen.
Natiirlich ganz ohne Geschmacksverstarker und dergleichen.
Einfache gute Zutaten, bodenstdndige, faire Preise, kleine,
frische Chargen. Einfach lecker!

Vom Anmischen eigener Gewiirzmischungen iiber
Senfspezialitaten aus eigener Herstellung bis hin zu Nudelsaucen
und verschiedenster anderer Leckereien wie Steinpilzbutter
entwickelten wir unermiidlich neue Produkte.

Heute produzieren wir Leckereien wie Dattel- und Feigenbalsam
und auch ausgefallene Spezialitéten wie Aroniabalsam finden
Sie in unserem Sortiment - teilweise lose im KEG oder selbst
abgefiillt auf Flaschen - immer aber aus eigener Herstellung.

Probieren Sie doch einmal selbst!

RISOTTOMISCHUNG

6087 Risottoreis Carnaroli 400g 13,00 520 6082 Risotto,Curry-Feige’
6089 Roter Piemont Reis 400g 14,25 570 6083 Risotto,Gemiise’
6085 Risotto,Rosso’
6086 6081
Risottoreis Risotto
Arborio 6088 ,Jomaten’
4009 Schwarzer et
4,70 Piemont 5,90
(Grundpreis: 11,75€/Kg) Re|s (Grundpreis: 21,85€/Kg)
4009

(Grundpreis: 14,25€/Kg)

Produkt aus kontrolliert biologischem Anbau m

Produkt beinhaltet keine tierischen Produkte | VEGAN

Produkt beinhaltet kein Fleisch (2119
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270g" 21,85 . 5,90
2709 21,85 590
270g 2185 590
6084
Risotto
,Steinpilz’ =
270g

(Grundpreis: 25,56€/Kg)


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/risotto-und-reis.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6087
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6089
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6082
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6083
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6085
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6086
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6088
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6081
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd753,,6084

Art.-Nr. Inh. - Grpr€/Kg €/St

PASTA - VERFEINERT
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6413 Linguine Triiffel (EXE 2509 27,60 6,90
Hartweizennudeln mit Triiffeln

6414 Tagliatelle Tintenfisch 2509 23,60 5,90
Hartweizennudeln mit Tintenfischtinte

6415 Tagliatelle Steinpilz (D 2509 2600 6,50
Hartweizennudeln mit Steinpilzen

6416 Tagliolini Lachs 250g 23,60 5,90
Hartweizennudeln mit Lachs

6418 Tagliolina al Limone 2509 19,60 4,90

Hartweizennudeln mit Zitrone

Tagliolina al Limone

6406

Hasennudeln

Hartweizennudeln

‘ ¥
in Hasenform, 250g-Pack k
4 f »
3,90¢ il

(Grundpreis: 15,60€/Kg) | -

&S

L]

6403

~ Weihnachtsnudeln
Hartweizennudeln in

3 Farben, 250g-Pack

3,90¢

(Grundpreis: 15,60€/Kg)

“

6401
Schokonudeln . . “
Eiertei it Kakao,
44 0
6414
M3
6402
Herznudeln

Hartweizennudeln in

2 Farben, 500g-Pack

(Grundpreis: 15,60€/Kg)

Y
6423
Pasta
Gnocchetti
Tricolore

Hartweizennudeln in
3 Farben, 250g-Pack

3, 90€

6415 & 6416

Tagliatelle Steinpilz

& Tagliolini Lachs

Hartweizennudeln mit Steinpilzen
& Hartweizennudeln mit Lachs



https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/pasta-nudeln.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6406
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6413
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6406
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6414
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6415
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6416
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6418
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6403
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6414
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6418
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6401
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6402
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6423
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6415
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6415
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6416
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6416

......................................................... 6427

6411 Spaghetti al Peperoncino
Hartweizennudeln mit Chili

6412 Spaghetti al Basilico
Hartweizennudeln mit Basilikum

6420 Spaghetti Integrali
Vollkorn-Hartweizennudeln

6439 Spaghetti
Hartweizennudeln

-
’ :
ke, ek

Spaghetti al Peperonocino

Spaghetti al Basilico

!._il“d— I‘

Spaghetti Integrali

Spaghetti
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ey Pennoni Rigati Caserecci
Hartweizennudeln, 500g-Pack
4,90
4,40
4,90 (Grundpreis: 8 80€/Kg)
4,40

4,40 w

Gigli Dorati
Hartweizennudeln,
6429 500g-Pack
Conchiglioni
Caserecci 4,40

Hartweizennudeln, 500g-Pack (Grund}?r(iis: B'SQ?KQ)

4,70

(Grundpreis: 9,40€/Kg)

6428

Maccheroni

6424 Arrotolati

Riccia Casereccia Hartweizennudeln, 500g-Pack
Hartweizennudeln, 250g-Pack 4’40€

4' 2 0 € (Grundpreis:8,80€/Kg)
(Grundpreis: 16,80€/Kg)



https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/pasta-nudeln.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6411
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6411
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6412
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6412
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6420
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6420
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6439
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6439
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6427
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6429
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6426
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6424
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6428

Hausgemachte TomatensoBen aus der Feinkostkiiche von Barrique. Der
Duft ist unverwechselbar und lasst allen, die in der Barrique-Zentrale in
GroB Lobke ein- und ausgehen, das Wasser im Munde zusammenlaufen:
Ausgewahlte Gewiirze, italienische Tomaten und ein Rezept, welches schlicht
iiberzeugt — mehr brauchen die Barrique-Kache nicht, um die begehrte
Tomatensauce zu kochen. Ihre wichtigste Zutat ist viel Zeit.

Art.-Nr. Inh.  Grpre/l €/St.

SUGO DI POMODORO
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6451 Sugo pomodoro al basilico G 360ml 1306 4,70
Tomatensauce mit Basilikum

6452 Sugo pomodoro all‘arrabiata G 360ml 13,06 4,70
scharfe Tomatensauce

6453 Sugo pomodoro al Gorgonzola  GIID 360ml 1639 5,90
Tomatensauce mit Gorgonzola (HD

6454 Sugo pomodoro allaBolognese  GIID 360ml 19,17 6,90
Tomatensauce Bolognese

6455 Sugo pomodoro ala melanzane CGIID 360ml 1583 5,70
Tomatensauce mit Aubergine

6456 Sugopomodoro dellafamiglia ~ GIID 360ml 1222 4,40

Tomatensauce Familie
6457 Sugo pomodoro con spinaci G 360ml 1583 570
Tomatensauce mit Spinat

SUGO DI POMODORO

© © 0 00 0000000000000 00000000000000000000 0 00

6459 Tomatensuppe G 440ml 955 4,20
Zuppa di pomodore

i

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschéften

oderim Online-Shop: www.barrique-shop.de erhéltlich. Solange der Vorrat reicht.

6673

Barbecue-

Dill-Honig-

SenfSauce
Senf-Dressing, 300m|-Fl

5,90«

(Grundpreis: 19,67€/L)

Sauce

Grillsauce, 300ml

5 /4 70€ 6674

(Grundpreis: 19,00€/L) Ba I'becue-
Sauce Hot

Grillsauce scharf, 300ml

5,70

(Grundpreis: 19,00€/L)

6675
Barbecue-
Sauce
Texas Rub

Grillsauce scharf, 300ml

5,90

(Grundpreis: 19,67€/L) 6063

Salsa Brava

rote Sauce, 300mI-Fl

5,90«

(Grundpreis: 19,67€/L)

6069
Salsa Tomato
Sofrito Picante

Scharfe Tomatensauce, 360ml

4,90c

(Grundpreis: 13,61€/L)

- - 6070
SalsaTomato
rito Casero

‘foma:censauce, 360ml

B  (Grundpreis: 13,61€/L) ﬂ

B



https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/saucen-salsa.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show715,,,,kat=Sugo%20pomodoro
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6451
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6451
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6452
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6454
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6455
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6456
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6457
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6670
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6670
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6673
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6674
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6675
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6063
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6459
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show715,,,,kat=Sugo%20pomodoro
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show715,,,,kat=Sugo%20pomodoro
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6069
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6069
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd715,,6070

PESTO BRUSCHETTA & PATE
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6002 Pesto di Pistacio Pistazien-Pesto (B3 1309 5308 690 6831 Patéde Alcachofa 140g 3000 4,20

6003 Pesto di Peperoni Paprika-Pesto 1309 4538 590 Feine Artischockencreme

6004 Pesto di Peperoncini Picante 130g 4538 590 6832 PatédeEsparago verde 140g 30,00 4,20
Hot, Scharfes Chili-Pesto Griine Spargelcreme

6011 Pesto Genovese 130g 4538 590 6833 Paté de Pimiento Piquillo 140g 30,00 4,20
Basilikum-Pesto aus Genua Piquillo Paprikacreme

6012 Pesto Rosso @@ 1309 4538 590 6834 Pimiento Piquilloy Alcachofa 140g 30,00 4,20
Rotes Pesto mit Tomaten Paté Paprika-Artischocken

6013 Crema di Olive Nere Oliven-Creme 130g 4538 590 6835 Bruschettade Alcachofa 140g 3000 4,20

6015 Walnuss Pesto Salsa di Noci 130g 5308 690 E“‘“‘:ta m: AT”'SCh“ke” iy AT

ruschetta de Tomate seco (vEGAN) g j ’
6017 Pesto A.Ila I.Rucola Rucola-Pesto 130g 4538 590 S AT .
6838 Pesto Piquillo y Almendras (ED 1409 3357 4,70 6837 Piemento del Piquillo A 140 3000 420

Pesto mit Mandeln

Bruscetta mit Jalapeno

Art.-Nr. Inh. . Grpre/L ™4 €/St.
PASTEN
6031 Barlauchpaste 90ml 76,66 6,90

mit frischem Barlauch

Pe!

’ ’

6837

6834

Bruschetta & Paté 6838

6,90c

(Grundpreis: 76,66€/L)

Erntefrischer Bdrlauch wird von unserer Feinkost-

ktiche in Grol3 Lobke jedes Jahr in der Saison

zu dieser Bdrlauchpaste und zu Bdrlauchol

verarbeitet. Diese werden nicht erhitzt und kalt

6831 abgefiillt. Verwendet werden als weitere Zutaten
nur Natives Olivendl Extra, kaltgepresstes Rapsol

n und reines Meersalz.

. 6833 6836
6832


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/pesto-co.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6002
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6003
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6012
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6012
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6011
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6017
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6013
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6004
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6011
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6013
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6015
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6017
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6838
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6831
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6832
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6833
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6834
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6835
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6836
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6837
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6831
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6831
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6831
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6833
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6838
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6836
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6834
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd720,,6837

Unsere Anfange im Feinkostbereich machten wir mit unseren Trockenpesti.
Auf damals nur zwanzig Quadratmetern produzierten wir die ersten vier Sorten
- natiirlich ganz ohne Geschmacksverstérker und dergleichen, genauso, wie wir
uns das vorstellten: Einfache gute Zutaten, bodenstandige, faire Preise, kleine,
frische Chargen. Einfach lecker!

Nach dieser Devise werden die Pestomischungen auch heute noch von unseren
Kdchen in derBarrique Feinkostmanufaktur mehrmals im Jahr frisch hergestellt.
Es sind Fertigmischungen zum Anriihren - einfach mit Wasser, bzw. Joghurt
oder Créme Fraiche anriihren und gegebenenfalls mit gutem Olivendl Extra
Vergine verfeinern - fertig.

Art.-Nr. Inh. Grpré/Kg — €/St.
TROCKENPESTO/DIPS ZUM ANRUHREN
6898 Barbecue Dip 145\g - 56/52 '+ "6{50
6899 Chakalaka Dip 1£15'g™4=56,52+ * 6,50
6901 Café de Paris Dip (D 1259 47,20 5,90
6902 Bruschetta Dip 709 64,29 4,50
6904 Bruschetta Arrabiata Dip 115 g #+51,30 5,90
6905 Pesto Rosso Dip 105g 61,90 6,50
6906 Mozarella-Tomate Dip 1059 61,90 6,50
6909 Gartenkréiuter Dip (B 90g 6555 5,90
6.903
¥ Bruschetta Dip
< Trockenpesto zum Anriihren,
Aglio e 1159
Pepperoncini

Trockenpesto zum
Anriihren, 90g

(Grundpreis: 60,00€/Kg)
6900

Café de Paris Dip

Trockenpesto zum
Anriihren, 70g

(Grundpreis: 64,29€/Kg)

(Grundpreis: 51,30€/Kg)

6908

Sour Creme Dip

Trockenpesto zum Anriihren,
60g

[ VEGGIE

6,50c

(Grundpreis: 108,33€/Kg)

Art.-Nr. Inh. Grpré/Kg — €/St.

ANTIPASTI

6053 Triiffel schwarze Sommertriiffel 10g 790,00 7,90

6073 Piemento del Piquillo 280g 1500 4,20
eingelegte Paprikaschoten

6327 Tomatenwiirfel (BIO] 210g 3286 6,90
mit Nativem Olivendl Extra

6801 Tomatenhilften (BIO)] 125g 3600 4,50
sonnengetrocknete Tomaten

FLEISCH TERRINEN

6071 Paté Traditional Traditionelle Leberpastete 100g 39,00 3,90

6072 Paté al Vino de Rioja mit Rioja-Wein 100g 42,00 4,20

6075 Paté al Oporto mit Portwein 100g 42,00 4,20

6077 Terrine a las Finas Hierbas mit Krautern 100g 42,00 4,20

6078 Terrine a la Trufa Leberpastete mit Triiffeln 1009 45,00 4,50

6079 Paté a la Piementa mit Pfeffer 100g 42,00 4,20

6080 Paté con Chorizo mit Chorizo 100g 42,00 4,20

6095 Paté Iberico vom Ibero-Schwein 100g 45,00 4,50

GEFLUGEL TERRINEN

6036 Terrine Canard aux Olives Ente mit Oliven 90g 63,33 5,70

WILD TERRINEN

6038 Terrine de Sanglier Wildschwein 90g 6333 5,70

6039 Terrine de Cerf Reh 90g 6333 5,70

6036 6038

6095



https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/trockenpesto-dips.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/terrinen.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/antipasti-oliven.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/trockenpesto-dips.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6898
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6899
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6901
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6902
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6904
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6905
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6906
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6909
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6907
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6903
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6900
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd730,,6908
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/antipasti-oliven.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd740,,6053
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd757,,6073
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd757,,6327
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd757,,6801
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show755,,,,kat=Fleisch-Terrine
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show755,,,,kat=Gefl%C3%BCgel-Terrine
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show755,,,,kat=Wild-Terrine
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6071
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6072
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6075
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6077
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6078
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6079
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6080
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6095
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6038
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd755,,6039
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/terrinen.html

5935 Dijon Senf Original Senf aus Dijon 115ml 32,17
6021 Dijon Senf Original Senf aus Dijon 200 ml

SENFSPEZIALITAT - 115ML GLAS

© © 0000000000000 00000000006¢600000000000000 00

5921 Feigen-Senf

5922 Gin-Senf mit Wacholder
5923 Malt-Whisky Senf
5924 Limette-Basilikum-Senf
5925 Curry-Ingwer-Senf
5926 Tomate-Basilikum-Senf
5927 Chili-Senf

5929 Grober Senf

5930 Café de Paris Senf
5931 "Barlauch-Senf

5932 Bourbon-Whiskey-Senf
5933 Orangen-Senf

5934 Cranberry-Senf

5936 Dijon-Senf mit Mango
5937 Tex-Mex-Senf

e

115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml
115 ml

26,00

36,52
39,13
39,13
57,17
32,17
32,17
B
30,43
36,52
36,52
39,13
33,04
36,52
36,52
32,17

3,70
5,20

4,20
4,50
4,50
3,70
3,70
3,70
3,70
3,50
4,20
4,20
4,50
3,80
4,20
4,20
3,70

SENFSPEZIALITAT - 200ML GLAS

© © ¢ 0 00 0000000000000 0000000000000000000 0 00

6024 Malt-Whisky Senf 200ml 29,50 5,90
6030 Café de Paris Senf 200ml 28,50 5,70
6032 Cranberry-Senf 200ml 2850 5,70
6033 Tex-Mex-Senf 200ml 26,00 5,20
6034 Orangen-Senf 200ml 28,50 5,70
6035 Gin-Senf mit Wacholder 200ml 29,50 5,90
6054 Bourbon-Whiskey-Senf 200ml 29,50 5,90
6056 - Curry-Ingwer-Senf 200ml 26,00 5,20
6058 Chili-Senf 200ml 2600 5,20
6059 Limette-Basilikum-Senf 200ml 26,00 5,20
6025 6028
Feigen Grober
Senf Senf
200ml 200m!
(Grundpreis: 28,50€/1) (Grundpreis: 23,50€/1)
6064
Dijon Senf
it Mango 6026
m 'go Calvados
(Grundpreis: 28,50€/L)
P
(Grundpreis: 28,50€/L)
6060 : n——
Tomaten
Basilikum .
gi?f Barlauch
Senf
5,20€ 200m|
(Grundpreis: 26,00€/L) 5, 7 0€

(Grundpreis: 28,50€/L)


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/senf.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5935
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6021
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5921
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5922
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5923
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5924
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5925
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5926
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5927
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5929
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5930
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5931
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5932
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5933
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5934
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5936
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5937
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6024
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6030
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6032
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6033
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6034
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6035
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6054
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6056
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6058
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6059
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6025
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6028
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6026
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6054
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6026
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,6060
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5931
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5926
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5934
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5933
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5923
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5929
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5925
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd745,,5921

Art.-Nr. Inh Grpr€/Kg  €/St.

CHUTNEY

6321 Mango Chutney 230g 21,30 4,90
stiBes Mangochutney

6322 Mango Chutney Kashmir hot 2259 21,78 4,90
scharfes Mangochutney

6323 Tomaten Chutney (BIO] 1909 2579 4,90
stiB-saures Tomatenchutney

6324 Zwiebel Chutney (BIO] 1909 2579 4,90

stiR-saures Zwiebelchutney

Unsere handgefertigten Wein-Gelees werden aus sorgfaltig ausgewahl-
ten Weinen héchster Qualitat und einer harmonischen Mischung aus
Gewiirzen oder Spirituosen zubereitet. Das Ergebnis sind einzigartige
Wein-Gelee's. Pur und unverfélscht, wie verdickter, kréftiger Wein, sind
diese Gelee's siiB und nachhaltig.

S o o SRt ., JSTPTsNE
AR AR ol o L3 g R TR R o
6331 Wein-Gelee Rotwein 250g 17,60 4,40
6332 Wein-Gelee Weiwein 250g 17,60 4,40
6333 Wein-Gelee Kir-Cassis 250g 17,60 4,40
6335 Wein-Gelee Single Malt Whisky 250g 1880 - 4,70
6337 Wein-Gelee Rosmarin 250g 17,60 4,40
6338 Wein-Gelee Maracuja-Likér 250g 17,60 4,40

aus Streuobstanbau, 230g

(Grundpreis: 22,61€/Kg)

6051
- Clémentine
Figue & noix de Corse
de corse Klementinenkonfitire, 6330
Feigenkonfitiire mit —_— Wein-Gelee
Walnussen, 350g 7’90€ G|i°|hwein
(Grundpreis: 22,57€/Kg)
7,90« (5
(Grundpreis: 22,57€/Kg) | 4 ’40€
(Grundpreis: 17,60€/Kg)
6340 .
Birne mit Gin
Fruchtaufstrich

ACHTUNG: Die Verfiigbarkeit unserer Birnen Fruchtaufstriche
ist abhéngig vom Ertrag unseres Streuobstanbau’s.

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschaften oder im Online-Shop: www.barrique-shop.de erhéltlich. Solange der Vorrat reicht.


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/konfituere-chutney.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show760,,,,kat=Chutney
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show760,,,,kat=Wein-Gelee
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6321
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6322
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6321
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6322
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6323
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6323
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6324
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6324
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6331
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6331
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6332
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6332
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6333
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6333
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6335
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6335
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6337
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6337
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6338
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6338
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6045
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6951
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6340
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd760,,6330

GANZE GEWURZE

© © 0000000000000 0 0000000000000 00000c00000 00

5908

Safran-Faden

CHILI & PAPRIKA

© © 0 0000000000000 000000000000000000c0c0000 00

19 890000 890 6860 Spanischer Smoked Paprika CII9 409 13000 5220
6939 Gliihweingewiirz 100g 5950 595 Paprika, rot, edelsuf3, gerduchert
6941 Knoblauch-Flocken 60g 7500 450 6910 Chr:hBlr:defyeé o BIO) 189 30000 540
6943 Muskatniisse B10] 35t 1905t 570 Zehlr: Zr sree L'Ies TSl 500
6944 Muskatnussbliite (B10) 359 22571 7,90 o i gl Leaay 0G5 222 '
6946 Tonka-Bohnen 259 27600 690  g914 Chili Jalapeno, griin 30g 19667 590
p E i milder Jalapeno Chili
GEWURZMISCHUNGEN IN DER GEWURZMUHLE
6853 Barbecue Texas Rub (BIO)] 909 14222 12,80 CURRY &5 yorit, nil i Rt e N Ly )
6855 Feuer und Flamme Gewiirz GII9 80g 16000 12,80 6851 Currygrob in der Gewiirzmiihle 100g 12800 12,80
y 6852 Curry grob fiir die Miihle 100g « 69,00 6,90
e (GNGENSIM GLA - “ysiiie "™ = 1. oMo Curry ,Madras’ scharf (BIO) 409 13500 ' 540
6856 . Feuer und Flamme Gewiirz (119 80g 8625 690 6947 Tandoori-Masala-Gewiirz 40g 13500 5,40
6955 Mexiko-Mix-Gewiirz 409 142,50 5,70 e
6971 Pasta-Roma-Gewiirz (BIO] 309 19,67 59 (A Pinienkerne
6854 ganz, 50g
Barbecue
Texas Rub 6949
1G&\)/\slalurzzubereltung, (B10) |ta.!|en|sche 7’90€ . oy 10
Krauter (Grundpreis: 158,00€/Kg) Spamscher
Gewiirzzubereitung, 30g . ik
Paprika
Paprika, rot,
rosenscharf, 40g
6,90c yaris + iy AN 4.50
(Grundpreis: 69,00€/Kg) 5 40 Chili-Faden ’ €
A Al 20g-Glas (6rundpreis:112,50€/Kg)
6920 (Grundpreis: 180,00€/Kg) —
—
B10] Herbes de
Provence
Gewlirzzubereitung, 4'I20€
409 E]E Zias (Grundpreis: 210,00€/Kg)
Curry '
,Indisch’ mild
4,90 40g it
(Grundpreis: 122,50€/Kg) (1]
5,40¢ Jalapeno, rot 5,90¢
(Grundpreis: 135,00€/Kg) 209 o/ (Grundpreis: 147,50€/Kg)

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschéften oder im Online-Shop: www.barrique-shop.de erhéltlich. Solange der Vorrat reicht.


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/gewuerze.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show733,,,,kat=ganze%20Gew%C3%BCrze
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show733,,,,kat=Chili%20und%20Paprika
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show733,,,,kat=Curry
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show733,,,,kat=Gew%C3%BCrz-Mischung
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show733,,,,kat=Gew%C3%BCrz-Mischung
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,5908
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6939
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6941
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6943
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6944
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6946
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6853
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6855
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6860
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6910
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6912
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6914
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6851
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6853
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6^937
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6947
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6856
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6955
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6971
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6854
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6949
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6968
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6861
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6911
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6913
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6934
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6920

PFEFFER IM GLAS

© © ¢ 0 00 0000000000000 0000000000000 000000 0 00

PFEFFER IN DER MUHLE

© © 0 0006000000000 000000000000000000000000 00

6871 Tellicherry Pfeffer (BIO] 859 81,18 690 6866 Rauchpfeffer (BIO] 80g 160,00 12,80
6889 Kaiserpfeffer 659 106,15 6,90 6867 Bunter Pfeffer ganz (BIO] 70g 182,86 12,80
6915 Schwarzer Pfefferganz D 659 90,77 590 6868 Weiller Pfeffer ganz (BIO)] 100g 12800 12,80
6919 Kubeben Pfeffer ganz (BIO)] 559 12545 6,90 6869 Schwarzer Pfefferganz 9 80g 160,00 12,80
6922 Orangenpfeffer (BIO)] 60g 115,00 6,90
6923 Griiner Pfeffer ganz ap 409 17250 690 EID e
6924 Bunter Pfeffer ganz (BIO] 60g 11500 6,90 Rauchpfeffer
80g
Pfeffermischung

6926 WeiRer Pfeffer ganz (BIO] 759 7867 590
6929 Zitronenpfeffer (BIO)] 60g 115,00 6,90
6931 Kampot Pfeffer rot (BIO} 50g 19400 9,70
6933 Whiskey Pfeffer mit Bourbon 759 10400 7,80 R Se

6917

Szechuanpfeffer
409

6,90c

(Grundpreis: 172,50€/Kg)

6928
Kaiser-
pfeffer

6935. @E in der Muihle, 754

Wilder Assam Pfeffer 12.80-

Wildsammlung, 40g 4
(Grundpreis: 170,67€/Kg)
6925
Rosa
Pfeffer
8’90€ Rosa Schinusbeeren, (vEGAN)
(Grundpreis: 222,50€/Kg) E]E ganz, 40g

Alle unsere Pfeffersorten

finden Sie auch unter:

www.barrique-shop.de

oder in unseren 6,90€

Barrique-Geschaften.

(Grundpreis: 230,00€/Kg)

_\

BIO]

6870

Tellicherry
Pfeffer

in der Mihle, 90g

12,80

(Grundpreis: 142,22€/Kg)

6Silcs:hokoladen-
pfeffer

60g

8,90

(Grundpreis: 148,33€/Kg)



https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/pfeffer.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show734,,,,kat=in%20Pfefferm%C3%BChle
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show734,,,,kat=Gourmetpfeffer
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6871
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6889
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6915
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6919
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6922
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6923
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6924
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6926
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6929
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6931
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6933
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6866
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6867
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6868
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6869
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6865
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6855
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6855
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd733,,6851
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6868
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6869
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6928
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6917
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6870
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6935
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6925
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd734,,6916

GOURMETSALZ

© © 0000000000000 0 0000000000000 00000c00000 00

6885
6890
6896
6976
6994

Persisches Blausalz grob
Persisches Blausalz fein
Steinsalz fein (NEU |
Kala-Namak fein
Kalahari-Wiistensalz (BIO)]

mit Lemongras

6995 Himalaya Rosa Kristallsalz fein
6999 Kala-Namak grob
MEERSALZ

6891 Meersalz Mittelmeer fein
6983 Meersalz Atlantik fein
6992 Meersalz Totes Meer
6993 « Meersalz Rotes Meer grob
6998 Meersalz Hawaii schwarz, grob

6997

Himalaya

Rosa Kristallsalz

grob, 220g

(Grundpreis: 23,64€/Kg)

1509 3933 590
1509 3933 590
3509 914 3,20
1409 3704 520
2409 1875 4,50
209 2045 4,50
140g 3704 520
350g 1000 3,50
350g 1000 3,50
3809 11,05 4,20
380g 11,05 4,20
130g 6077 7,90

3,

(Grundpreis:9,14€/Kg)

RIZINEU |

MEERSALZ VERFEINERT

© © 0 0000000000000 000000000000000000c0c0000 00

6875 Meersalz Rauch Bunnahabhain 210g 3714 7,80
6894 Meersalz Rauchsalz 210g 27,14 570
6977 Meersalz Italienische Krauter CII9 1559 33,55 5,20
6978 Meersalz Krautern Provence GII9 1559 33,55 5,20
< 6980
Meersalz nmnietecrf\ai‘lliz
Mittelmeer 1609
grob, 3509
BIO
3,50
4,90
. = E]D 6979 (Grundpreis: 30,63€/Kg)
Meersalz
mit Knoblauch
160g

Steinsalz Qi M-]/ ¥

grob, 3509

20

3,20¢

(Grundpreis:9, 14€/Kg)

(Grundpreis: 30,63€/Kg)

CTEM 6596

Steinsalz

fein, 3509

6981
Meersalz mit
buntem Pfeffer

1609

5,40«

(Grundpreis: 33,75€/Kg)


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/salz.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show735,,,,kat=Gourmetsalz
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show735,,,,kat=Meersalz
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show735,,,,kat=Meersalz%20mit%20Kr%C3%A4utern
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6885
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6890
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6896
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6994
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6976
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6995
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6999
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6991
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6983
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6992
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6993
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6998
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6875
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6894
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6977
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6978
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6884
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6877
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6878
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6879
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6997
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6890
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6994
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6984
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6892
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6980
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6979
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6981
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6896

GOURMETSALZ & MEERSALZ IN DER MUHLE

© © ¢ 0 00 0000000000000 0000000000000 000000 0 00

FLEUR DE SEL - SALZBLUMEN-MEERSALZ

© © 0 0006000000000 000000000000000000000000 00

6873 Meersalz Mittelmeer grob 1859 5297 9,80 6969 Fleurde Sel aus Mesolongi 859 61,18 5,20
6876 Meersalz Rauchsalz 1859 5297 9,80 6972 Fleurde Sel Algarve 85g 61,18 520
6877 Meersalz Italienische Krauter GIID(vEean) 1559 63,23 9,80 6973 Fleur de Sel Costa Dorada 859 56,47 4,80
6878 Meersalz Krautern Provence GII9 1559 63,23 9,80 6985 Fleurde Sellle de Re 859 6941 5,90
6879 Himalaya Rosa Kristallsalz grob 1759 56,00 9,80
6882 Kaffee-Salz (BIO] 170g 7529 12,80
6883 Fisch-Salz (BIO] 170g 63,53 10,80
6884 Persisches Blausalz grob 200g 49,00 9,80
6966 Pfeffer-Salz,Black and White’ GXI9 (vesan) 1509 6533 9,80
- 6880
ﬁgfak'salz Kala-Namak
GE grob, in der Miihle, 170g
5,80 9.80
(Grundpreis: 34,12€/Kg) V4 €
(Grundpreis: 57,65€/Kg)
h 6965
Fleur de Sel
VEGAN
St. Helena Bay
6888 Salzblumen-Meersalz, 85g
. 6887
BIO) Fisch-Salz Kaffee-Salz 5,20
9 E]E 1709 (Grundpreis: 61,18€/Kg)
4,80 5 80 6672
(Grundpreis: 28,24€/Kg) ’, g Ste'nsalz
(Grundpreis: 34,12€/Kg) in der Miihle, 180g
9,80-
@ (Grundpreis: 54,44€/Kq)
6874
Meersalz Rauch g
Bunnahabhain BIO) eeal
in der Mihle, 1859 - 6966
12.80 Pfeffer-Salz
(Grundprei’5'6919€/K§) ' Black and White’
2 Steak-Salz y

in der Muhle, 170g

-

10,80 S N
(Grundpreis: 63,53€/Kg) .
-

in der Miihle, 150g

9,80¢

(Grundpreis: 65,33€/Kg)



https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show735,,,,kat=in%20Salzm%C3%BChle
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show735,,,,kat=Fleur%20de%20sel
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/salz.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6873
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6876
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6877
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6878
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6879
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6882
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6883
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6884
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6966
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6969
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6972
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6973
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6985
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6985
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6973
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6969
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6886
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6888
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6887
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6880
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6965
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6872
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6966
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6881
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd735,,6874

6986
E!E

O eker s
759
(Grundpreis: 56,00€/Kg)
6987
(BIO) Zi (BIO)
itronen-
(vecaN) Zucker (vecan)
759

(Grundpreis: 56,00€/Kg)

Lavendel-
Zucker

GE iy 5996
(VEGAN) (VEGAN) Kandlsstlcks
weild 5997
6 stirck ) Kandissticks

5] 20€ braun

(Grundprms (] 87€/St) 6 Stuck

(Grundpre|s 56,00€/Kg)

6991 5,20€
Chili- (6rundpreis:0,87€/5t)
%;‘ Cker 5998 ;{T_"
Kandissticks
flir Tassen
weifl} o, S
6tk Kandissticks

4.95, : X | fiir Tassen

braun
6 Stuick

4,95

(Grundpreis:0,83€/St.)

(Grundpreis:0,83€/5t.)

250g verschiedene Sorten
Truffes Fantaisie

Truffes Fantaisie mit'Caramel (6273), mit Cookies (6274),
mit Kakaobohnen (6276), mit Chili (6277), mit Orange (6278)
oder Classic (6279).

Umwerfender, zarter Schmelz: eine Liebeserklarung an unseren
Gaumen. Unglaublich cremiger Schokogeschmack mit erfrischen-
dem Abschluss - einfach himmlisch.

Den leicht kiihlenden Effekt im Mund kennen viele von uns noch
aus Kindertagen und lieben ihn: Eiskonfekt!

Das Kokosal in unseren himmlischen Truffes schmilzt am Gaumen
und erzeugt diesen kiihlenden Effekt.

Wie sagt nochmal ein friiherer Barique-Handler aus Diisseldorf:
Neun von zehn Leuten lieben diese Truffes. Der Zehnte liigt.

ACHTUNG: In den Sommermonaten gilt eine,Truffes-Pause’ bei Barrique. Wegen der
hohen Temperaturn im Sommer legen wir im Verkauf eine Pause ein. Um so mehr
konnen Sie sich im Herbst wieder auf diesen traumhaften Genuss freuen.

(Grundpreis: 30,00€/Kg)

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschéften oder im Online-Shop: www.barrique-shop.de erhéltlich. Solange der Vorrat reicht.


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/zucker.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,6986
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,6990
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,5996
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,5997
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,5998
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,5999
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,6987
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd785,,6991
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/schokoartikel.html,kat=Truffes
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/schokoartikel.html,kat=Truffes

Geniefen Sie intensive Geschmacks-Emotionen, die von diesen Schokoladen initiiert werden. Im Amazonas-
Regenwald von Peru wird die,Bagua’ Kakaobohne, fiir diese Schokolade geerntet. Der kleine italienische Scho-
koladenhersteller Vanini, blickt auf eine tiber 70 jahrige Tradition zuriick.Vanini bezieht den Bagua Kakao direkt
von APROCAM, einer Genossenschaft, gegriindetim Jahr 2003, mit dem Ziel, die Arbeit der kleinen Kakao-Farmer
aus den Provinzen von Bagua und Condorcanqui, in der Amazonas-Region, in Peru zu unterstiitzen, um ihnen
bessere Arbeitsbedingungen und bessere Entlohnung zu ermdglichen.

6172

Schokolade mit Feige-Mandel

100g, 62% Kak teil
Amarettokeks 9 S
1009, 62% Kakaoanteil

, (Grundpreis: 39,00€/K
o 3,90 | kN
(Grundpreis: 39,00€/Kg) | ¢
J

Schokolage ‘
mit Mango-

Passionsfrucht
1009, 62% Kakaoanteil

3,90«

(Grundpreis: 39,00€/Kg)

6186

- Schokolade
Bitter 86%

1009, 86% Kakaoanteil

(Grundpreis: 39,00€/Kg)

r

6194

Schokolade mit
Birne und Zimt

100g, 62% Kakaoanteil

3,90¢

(Grundpreis: 39,00€/Kg)

6207

Schokolade
Bitter 95%

‘

6198 90g, 95% Kakaoanteil
Schokolade
mit Kakaonibs Bitter 70%
. 100g, 74% Kakaoanteil 100g, 70% Kakaoanteil (Grundpreis: 43,33€/Kg)
o 3,90 |
(Grundpreis: 39,00€/Kg) (Grundpreis: 39,00€/Kg)
6214
Schokolade 6215
mit Popcorn Schokolade mit

759

Karamellkeksen
759

Grundpreis: 46,67€/K
3, 50€ ( 7 p “ g)
(Grundpreis: 46,67€/Kg) ' §

(Grundpreis: 46,67¢€/Kg)


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/schokoartikel.html,kat=Tafelschokolade
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6172
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6183
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6186
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6187
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6198
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6194
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6207
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6216
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6206
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6214
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6215

Haben wir Ihren Appetit angeregt?
Alle Schokoartikel aus unserem
Sortiment finden Sie auch

unter: www.barrique-shop.de

oder in unseren Barrique-Geschaften.

AR S GRR RN L e, Grer €/Kg v« €/ SR R SIS S bt 5 . FlaBimr €xg . €5t
GEFULLTE SCHOKO-KUGELN MIT SCHOKOLADE UMHULLT
6165 Monymusk Jamaika Rum Kugeln (B33 1509 4333 6,50 6182 Echte Kaffeebohnen (X8 1509 3000 4,50
6174 Mokka Arabica Kugeln (EI\ 1509 5000 7,50 6193 Cranberries Zartbitterschokolade (EX@ 1509 32,67 4,90
6177 Eierlikdr Kugeln (@ 1509 46,00 6,90 6195 Kokos Mandeln (BT 1509 34,67 5,20
6180 Bunnahabhain Whisky Kugeln ~ (EEE 1509 43,33 6,50 "
SCHOKO-NUSSE
6175 6191 6184 Schoko Mandeln Zimt gepudert (EIE@ 1509 34,67 5,20
@@  Grappa Butterscotch = o
Kugeln Schoko Ku eln Schok
il choko
gefillt mit Grappa  9efullt mit Butterscotch 1509 I o's
di Prosecco, 1509 S1e] m Wa nu.sse
5,90 VEGGIE Schoko Mandeln Vollmilch
6,90€ (Grundpre|s 39,33€/Kg) Kakao gepudert mitVallch:
(Grundpreis: 46,00€/Kg) Mandelkerne mit Kakao schokolade, 150g
gepudert, 1509
5,20
e - (Grundpreis 34,67 € / Kg) 5’20€
6171 [VEGGIE | Schnee- (Grundpreis 34,67 € /Kg) |
Cranberries Kaffeebohnen
in Joghurt' = mit Vollmilchschokolade, 150g [ VEGGIE]
Schokolade 5 40 . g EB o
umhiillte Cranberries, 150g r € ClOCCOIat"'“ o %
(Grundpreis: 36,00€/Kg) CIOCCOlatInI
490 , Nougat
Ly Zartbitter NoLgay
(Grundpreis: 32,67€/Kg) - Heselnus SN VOI I mllch
Pralinen, 150g Haslglnuss—Nougat
- Pralinen, 150g
' 6,90 6.90
6170 (Grundpreis: 46,00€/Kq ’ €
[VEGGIE 2 il (Grundpreis 46 006/kg)
Schoko . T il
Limoncello Kugeln
gefillt mit Limoncello, 150g 6178 6185
6.90 Lakritz Erdbeer- VEGGIE]
T € Steine Dinkel-
(Grundpreis: 46,00€/Kg) Lakritzfiillung, 150
91509 Herzen
_ Dinkelkonfekt, 150g

(Grundpreis: 38,00€/Kg)

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Artikel sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschéften oder im Online-Shop: www.barrique-shop.de erhéltlich. Solange der Vorrat reicht.

(Grundpreis: 44,67€/Kq)
]


https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show792,,,,kat=Gef%C3%BCllte%20Schoko-Kugeln
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6165
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show792,,,,kat=Gef%C3%BCllte%20Schoko-Kugeln
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show792,,,,kat=Schoko-N%C3%BCsse
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?show792,,,,kat=Schoko-Fr%C3%BCchte
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6174
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6177
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6180
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6182
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6193
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6195
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6184
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6175
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6191
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6181
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6190
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6171
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6173
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6169
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6210
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6170
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6178
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6185
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/schokoartikel.html

130g 4538 5,90

120g 35,00 4,20
140g 30,00 4,20
140g 30,00 4,20
1409 30,00 4,20

6163 Cashewkerne mit Chili (BIO]
scharf gewiirzt
6164 Erdniisse im Chili-Teigmantel [ VEGGIE
6166 Erdniisse mit Chili
6167 Erdniisse Barbecue BBQ
6168 Erdniisse mit Aceto Balsamico
6219
Erdniisse mit

Himalaya-Salz
Salzig und pikant, 140g

6218

“l‘ri;‘[)€§ 1 s;iil:z
(Grundpreis: 34,29€/Kg) Salzig und pikant, 130g
BIO]
6162 i 5’90€
Karamellisierte (Grundpres:45,38€/K)
= Mandeln mit
Meersalz

SuB und salzig, 140g

5,90 Gebrannte
(Grundpreis: 42,14€/Kg) Mandeln
karamellisiert, 1509

6264
VEGAN LeLingue YW/
3 € -
d' Pane (Grundp’rei& )

,00€/Kg

Brotstangen, 1559

3,90«

(Grundpreis: 25,16€/Kg)

Alle
Knabberartikel
aus unserem

Sortiment
auf einem Blick.

6196

Cashewkerne mit
Himalaya-

6265

- (Grundpreis: 18,00€/Kg)

Le Lingue di
Pane Fornarette

Brotstangen-Vollkornmehl,

1409

(Grundpreis: 32,14€/Kg)

6261
Tarallini

Cacio e Pepe
Kasegeback, 2509

(Grundpreis: 16,80€/Kg)

_— Tocchetti
- .

6262

e Cipolla

Salzgeback, 250g

(Grundpreis: 16,80€/Kg)

6263

Tocchetti

Gusto Formaggio
Salzgeback, 2509

4,50

6269
Rustichelle
al Rosmarino
Salzgeback, 2509

(Grundpreis: 16,80€/Kg)


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/knabberartikel.html
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/gebaeck.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6163
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6164
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6166
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6167
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6168
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6261
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6262
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6263
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6269
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6219
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6218
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6162
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6196
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd790,,6264
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd790,,6264

o R

—

ROOIBUSCHTEE WEISSER TEE

6151 Rooibuschtee B1O} 100g 4800 4,80 6130 PajMuTan (BIO] 509 11400 570

SCHWARZTEE GRUNER TEE

6101 Ceylon BOP (Broken Orange Pekoe) CIID) 100g 69,00 690 6121 Gun Powder (BIO)] 100g 4800 4,80

6104 Assam TGFOP (BIO] 100g 5400 540 6123 ChinaSencha (BIO] 100g 49,00 4,90
(Finest Tippy Golden Flowery Orange Pekoe - First Flush/Erste Emte)

6106 Darjeeling Autum BIO] 100g 6500 6,50 GRUNERTEE-MISCHUNG

SCHWARZTEE-MISCHUNG 6126 Wildkirsche visaN) 1009 4500 4,50

S 00000000000 cscscsscscsscssscscscscssccscscoessesosce 6128 Schoko-Mokka
6102 Ostfriesen Sonntag BIO] 100g 4900 490 6129 Sencha-Minze
6108 ‘Weihnachtstee 100g 5200 5,20

6110 Winterabend BIO]

VEGAN}* 100g 45,00 4,50
VEGAN) 100g 45,00 4,50

B8g
i

f00g; 4500 490§ oGRS O G e 1.

6133 Rumtopf-Tee 100g 4900 4,90 6109 Wintersterne (BIO] 125, ‘waloQuarr 4,70
6142 Fire Place (BIO] 100g 4700 4,70
61588 6144 Mango-Orange (BIO)] 100g 3700 3,70
6140 SC-II_'Ioko- 6160 Gliihwein-Tee B10] 100g 4900 4,90
Rogtr::ﬁg_. Mischung, 100g F ] ‘ o . Elerl |k0r
Mischung, 125g 3 ,90€ E3 B schibiwetter I&sﬂee_
5,20€ (Gru.ndpre|s:39,00€/Kg) ] Tee ¥ Mischung; 10
(Grundpreis: 41,60€/Kg) Krautertee-Mischung

4,50«

mit Anis, 100g
. (Grundpreis: 45,00€/Kg)

4,90:

(Grundpreis: 49,00€/Kg)

6141 6147

Zimt- Sand- L 6% 6113

Dattel Tee dorn Tee ~ Irish-Malt- @3 _IIE_arI Grey
Friichtetee- ‘ Friichtetee- i

Mischung, 100g Nﬁjscchjn!;i 00g WhISk_ey Tee Scﬁwearztee—

Mischung, 100g

5,40«
(Grundpreis:54,00€/Kg)

4,90

(Grundpreis: 49,00€/Kg) (Grundpreis: 47,00€/Kg) |}

Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise.'ArtikeI sind nur in den teilnehmenden Barrique-Geschaften oder im Online-Shop: www.barrique-shop.de erhaltlich. Solange der Vorrat reicht.


https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/tee.html
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KAFFEE - MANUFAKTUR GEROSTETER HOCHGENUSS
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Unsere Arabica Rostkaffees, Espresso- und Rostkaffeemischungen beziehen
wir von einer kleinen Traditionsrdsterei in Hannover. Seit mehr als 100 Jahren
wird hier Kaffee gerostet und diese Erfahrung erschmeckt man mit jeder Tasse
frisch gebriihten Kaffees.

Bei der Rostung von Kaffee spielen die Rostdauer

und die Rosttemperatur die groBte Rolle. In

unserer traditionellen Kaffeemanufaktur

wird der Kaffee in kleinen Chargen in einer

Trommelréstmaschine bei niedrigen

Temperaturen von ca. 200° C sehr lange

(12 bis iber 20 Min.) schonend gerostet.

Durch die lange Rostdauer bei niedriger

Rosttemperatur entfaltet sich das

Aroma hervorragend und die Saure des
fertigen Kaffees liegt niedrig.

Unsere Kaffees werden speziell

nach unseren Wiinschen gerdstet

und gemischt. Unser Espresso

Massimo beispielsweise wird tiber 20

Minuten schonend gerdstet, ist damit

sehr aromatisch und gleichzeitig sehr
magenschonend.

Unsere Kaffees bieten wir ausschlieBlich als

Kaffeebohnen in aromaversiegelten Beuteln an.

Wird der Kaffee gemahlen abgepackt, verliert er zwangslaufig an

Aroma. Am besten ist es, wenn Sie den Kaffee selbst mahlen, kurz bevor sie
ihn aufbriihen. So bleibt das sensible Aroma voll erhalten.

Sollten Sie weder (iber eine Espressomaschine noch tiber eine Kaffeemiihle
verfiigen, mahlen wir Ihren Kaffee natiirlich gern in unserem Geschift fiir Sie.

5886

Gran Crema
70% Arabica, 1Kg

22,80
(Grundpreis: 22,80€/Kg)

6585

Hochland

Nicaragua
100% Arabica, 500g

11,80

(Grundpreis: 23,60€/Kg)

Inh. Grpr€/Kg €/St

ESPRESSO KAFFEE - ENTKOFFENIERT
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6592 Massimo entkoffeiniert 500g 27,80 13,90
ganze Bohnen,100% Arabica

Auch in 250g (Nr. 6292) erhdltlich
ESPRESSO KAFFEE - GANZE BOHNEN
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5886 Gran Crema 70% Arabica 1Kg 2280 22,80
Auch in 5009 (Nr. 6586) und 2509 (Nr. 6286) erhdltlich

5891 Massimo 100% Arabica 1Kg 27,80 - 27,80
Auch in 500g (Nr. 6591) und 2509 (Nr. 6291) erhdltlich

6584 Roma 100% Robusta 500g 21,60 10,80

Auch in 5009 (Nr. 6584) und 2509 (Nr. 6284) erhdltlich
ROSTKAFFEE - GANZE BOHNEN
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5885 Hochland Nicaragua 100% Arabica (visan)  1Kg 21,80 21,80
Auch in 5009 (Nr. 6585) und 2509 (Nr. 6285) erhdltlich

5889 Wiener Mischung 100% Arabica 1Kg 1980 19,80
Auch in 5009 (Nr. 6589) und 2509 (Nr. 6289) erhaltlich

6581 Mocca Sidamo 100% Arabica 500g 2560 12,80
Auch in 2509 (Nr. 6281) erhdltlich

6582 Maragogype 100% Arabica 500g 29,80 14,90
Auch in 2509 (Nr. 6282) erhdltlich

6583 Melange 60% Arabica 5009 2360 11,80
Auch in 2509 (Nr. 6283) erhdltlich

6588 Tansania Arabica 100% Arabica 500g 23,80 11,90
Auch in 2509 (Nr. 6288) erhaltlich

6590 Franzosische Mischung 500g 2360 11,80
70% Arabica, auch in 250g (Nr. 6290) erhaltlich

6593 Mokka 100% Arabica (BIO] 500g 2360 11,80

Auch in 2509 (Nr. 6293) erhdltlich

A reiiaiindin -u=~fu&
R e i g 0P
erinunseren Barrique- i—%

6281

Mocca

Sidamo
100% Arabica, 250g

6,90c

(Grundpreis: 27,60€/Kg)
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LOSER ACETO BALSAMICO
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BALSAMICO IN FLASCHEN
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5550 Aceto Balsamico Riserva (BIO)] 2,50 6651 Balsamico Bianco Essig-Zubereitung(VEcan) 750 ml 10,53 7,90
5552 Aceto Balsamico Riserva 1,90 6652 AcetoBalsamico 750ml 1053 7,90
5553 Aceto Balsamico Riserva Speziale 2,90 6668 Aceto Balsamico Riserva 500ml 13,80 6,90
5559 Balsamico Bianco  Essig Zubereitung 1,90  p669 Aceto Balsamico Riserva Speziale (VEcan) 500ml 2560 12,80 |
5560 Balsamico Bianco  Essig Zubereitung CGII9 2,20 6683 Aceto BalsamicoRiserva CID 250ml 2360 5,90
5586 Himbeeressig 100% Frucht-Essig 2,20 6684 Balsamico Bianco Riserva CII9 250ml 2760 6,90
Essig-Zubereitung
6653
. . . 6658 6686 Balsamico Bianco GIID (veeaw) 500ml 17,80 8,90
WeiBwein ESSIg Rioja Essi -lejberelitun
100% Wein-Essig, 500ml o < 9 9
Testsieger Rotwein Essig 6770 Balsamico Bianco Riserva CGII9 100ml 5200 5,20
100% Wein-Essig, 500ml Essig-Zubereitung
2,90 5,90
B10 (Gmii <) TR~ € ACETO BALSAMICO TRADIZIONALE
(Grundpreis: 11,80€/L) o oue SuiI o o 070 o s.0 0 ¢ o0 0 o ¢ okille of v ane oiis e s olekale lokee
orst 6689 Aceto Balsamico Tradizionale 100 ml 1180,00 118,00
Himbeeressig (XX mindestens 25 Jahre Lagerung, Tradizionale Extravecchio
6688
100% Frucht-Essig, 500mi .
S Aceto Balsamico |
7,90« Tradizionale '
(Grundpreis: 15,80€/L) SRl % mindestens 12 Jahre Lagerung,
. - Aceto Balsamico Tradizionale DOP, 100ml
Gc"’“ Riserva Barricato
rema . 60 Monate, 250ml
6560 Balsamico 6.90. o)
=~ 14
CBﬁmn = useze kg anipes 1061
o 6771
Essig-Spezialitat, 300ml 5,90€ Aceto Ba|samiC0 (Grundpreis: 590,00€/L)
5’90€ (Grundpreis: 23,60€/L) Riserva SpeZiaIe -
(Grundpreis: 19,67€/L) 100ml
6,90-
6667 6682 (Grundpreis: 69,00€/L)
Balsamico Aceto = 6772 5:: 4
. (VEGAN) 3
Bianco Balsamico ™  Aceto Balsamico Aceto
Essig-Zubereitung, Riserva Riserva Balsa“‘!(l)goI
oo Speziale Barricato 2
250ml 10 Jahre, 100ml

(Grundpreis: 13,80€/L)

20
(Grundpreis: 34,80€/L)

7,90¢

(Grundpreis: 15,80€/L)

(Grundpreis: 52,00€/L)
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Wahlen Sie Ihre Wunschmenge loser Produkte und suchen sich lhre Lieblings-
flasche aus, die wir auf Wunsch auch gern individuell beschriften.

Wir befiillen diese mit unseren hochwertigen Essigen & Olen immer frisch aus
Edelstahl-Behaltern (unserer geschiitzten KEG-Technik).

Preise pro 100ml in €

LOSER ESSIG-BALSAM

© © ¢ 0 00 0000000000000 00000000000000000000 00

5554 Feigen Balsam Essig Zubereitung 2,50
5555 Himbeer Balsam  Essig Zubereitung 3,40
5558 Cassis Balsam Essig Zubereitung 2,50
5580 Aronia Balsam Essig Zubereitung G 2,90
5593 Cranberry Balsam  Essig Zubereitung 9 2,90
5594 Mango Balsam Essig Zubereitung 2,50
5599 Dattel Balsam Essig Zubereitung 2,90
Alle Flaschen zum Abfiillen
loser Ware finden Sie unter: BoEe
www.barrique-shop.de .
oder in unseren Felgen
Barrique-Geschiften. Balsam
4 su3-sauere Essig
C is Bal 6654 - Zubereitung, 480ml
assSisS balsam !
stiB-sauere Essig & 1 0,80€
Zubereitung, 480ml (Grundpreis: 22,50€/L)
10,80«
(Grundpreis: 22,50€/1)
6699
6680 Dattel
Aronia Balsam
fruchtig-suBe
Ba Isam k Essig Zubereitung,
fruchtig-siiRe Essig 480ml
Zubereitung, 480ml|
13,80 13,80
(Grundpreis: 28,75€/1) (Grundpreis: 28,75€/L)

6690

6656
Himbeer Maracuja
Balsam Balsam
zart-siiBe Essig fein—frychtige Essig
Zubereitung, 480ml Zubereitung, 480ml

12,80

(Grundpreis: 26,67€/L)

13,80¢

(Grundpreis: 28,75€/L)

Unsere Essig-Balsame stellen wir in unserer Feinkostmanufaktur nur mit besten
Zutaten, wie Fruchtsaftkonzentraten, Fruchtpliree, weillem Balsamico, bzw.
Obstessig und Glukose, ohne jegliche Aromen her. Bei allen Produkten handelt
es sich um Essig Zubereitungen.

Inh. Grpre/l  €/Fl

ESSIG-FRUCHTBALSAME IN 240ML FLASCHEN
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6751 Cassis Balsam stiB-sauer 240ml 32,92 7,90
6752 Feigen Balsam siiB-sauer 240ml 28,75 6,90
6753 Himbeer Balsam zart-sii 240ml 37,08 8,90
6754 Maracuja Balsam fein-fruchtig GII9 (VEsan) 240 ml 32,92 7,90
6755 Cranberry Balsam stiR-sauer GII9 240ml 32,92 7,90
6756 Dattel Balsam fruchtig-sii 240ml 32,92 7,90
6757 Aronia Balsam fruchtig-sii} 240ml 3292 7,90
6758 Granatapfel Balsam zart-sii3 240ml 28,75 6,90
6759 Mango Balsam zart-sii3 28,75 6,90

240 ml

6693
Cranberry
Balsam

stiB-sauere Essig
Zubereitung, 480ml

13,80 |

(Grundpreis: 28,75€/1)

Mango -
Balsam

zart-suiRe Essig
Zubereitung, 480ml

11,80

(Grundpreis: 24,58€/1)
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LOSE SPEISE- & WURZOLE
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5612 Olive-Orange Wiirz-Ol 3,30
5614 Olive-ltalienische Krauter Wiirz-Ol 3,30
5615 Olive-Knoblauch Wiirz-Ol 3,20
5616 Olive-Chili Wiirz-Ol 3,20
5617 Olive-Limette Wiirz-Ol 3,30
5619 Mediterranes Ol 2,90
5620 Triiffel Wiirz-Ol 3,20
5621 Traubenkernol 2,20
5626 Kiirbiskernél 1.Pressung, gerostet 5,90
5631 Walnussol Huile de noix 3,50
5638 Olive-Barlauch Wiirzél 2,90
5639 Olive-Basilikum Wiirz-Ol 3,20
6609

6649

Grill & Marinierol ﬂeadlerrl\cl;ulxsszgwll

Gewdlrz-Kauter Wiirzol, 750ml
11,80«

(Grundpreis: 15,73€/L) .

Pizza- und
Pasta-Ol

Gewdirz-Kduter
Wiirzol, 750ml

11,80«
(Grundpreis: 15,73€/L)

6641

kernol
750ml

11,80
(Grundpreis: 15,73€/L)

Trauben-

SPEISE- & WURZOLE IN 250ML FLASCHEN

© © 0 0000000000000 000000000000000000c0c0000 00

6616 Traubenkernél 250ml 27,60 6,90
6623 Sesamol nativ kaltgepresst GII9 250ml 31,60 7,90
6624 Olive-Barlauch Wiirzol 250ml 34,80 8,70
6625 Olive-Basilikum Wiirz-Ol 250ml 3480 870
6626 Olive-Chili Wiirz-Ol 250ml 3480 870
6627 Olive-ltalienische Krauter Wiirz-Ol (VEGaN) 250 ml 34,80 8,70
6628 Olive-Limette Wiirz-Ol 250ml 3560 8,90
6629  Olive-Orange Wiirz-Ol 250ml 35,60 8,90
6630 Olive-Rosmarin Wiirz-Ol 250ml 34,80 8,70
6635 Triiffel Wiirz-Ol 250ml 39,20 9,80
6636 Asia Wiirz-Ol 250ml 22,80 - 570
6637 Olive-Knoblauch Wiirz-0l 250ml 34,80 8,70
6638 Butter Wiirz-Ol 250ml 27,60 6,90

6607

o o o 6618
Kiirbiskernol ..
1.Pressung, geréstet, 250ml I—Ii-L!iIaeigtgeltfeszssoon!l

(vEGAN] !

(

(Grundpreis: 43,20€/L)

Grundpreis: 55,20€/L)

Mehr iiber unsere Ole erfahren Sie unter: www.
barrique-shop.de oder in unseren Barrique-Geschiften.
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https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6627
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6628
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6628
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6629
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6636
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6637
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6649
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6647
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6609
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6641
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6607
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6618

SPEISE- & WURZOLE IN 100ML FLASCHEN
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6702
6703
6705
6706
6707
6708
6709
6710
6711
6712
6713
6714
6715
6717
6721

Kiirbiskernél 1.Pressung, gerdstet 100 ml

Walnussal Huile de noix

Sesamol nativ kaltgepresst CIID
Olive-Limette Wiirz-Ol
Olive-Orange Wiirz-Ol
Olive-Barlauch Wiirzol
Olive-Basilikum Wiirz-Ol
Olive-Rosmarin Wiirz-Ol
Olive-Chili Wiirz-Ol
Olive-ltalienische Krauter Wiirz-Ol
Olive-Knoblauch Wiirz-0l

Triiffel Wiirz-Ol

Pfifferling Wiirz-Ol

Haselnussol kaltgepresst

100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml
100 ml

Macadamianussdl nativ kaltgepresst 100 ml

6731
Natives
Olivenol Extra

kaltgepresst, vom Weingut
Azienda Agricola Marcucci
aus Italien, 500ml

24,80
(Grundpreis: 49,60€/L)

69,00
59,00
49,00
54,00
54,00
49,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
57,00
47,00
59,00
69,00

6,90
5,90
4,90
5,40
5,40
4,90
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,70
4,70
5,90
6,90

Art.-Nr.

NATIVES OLIVENOL EXTRA AUS G

IECHENLAND
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6719
6613
6614
6615

Natives Olivendl Extra
Natives Olivenol Extra
Natives Olivenol Extra
Natives Olivendl Extra

100 ml
250 ml
500 ml
750 ml

NATIVES OLIVENOL EXTRA AUS SPANIEN
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6619
6621
6642
6632

Natives Olivendl Extra
Natives Olivenol Extra
Natives Olivenol Extra
Natives Olivenol Extra

(BIO] 250 ml
(BIO] 750 ml
750 ml
500 ml

NATIVES OLIVENOL EXTRA AUS ITALIEN
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6720 Natives Olivendl Extra

vom Weingut Conte Ferdinando Guicciardini

6631

Natives

Olivenol Extra

aus Spanien, 500ml

13,80c

(Grundpreis: 27,60€/L)

(BIO)]
’ 6730
Natives

Olivenol Extra

kaltgepresst, vom Weingut

Conte Ferdinando Guicciardini
aus Italien, 500ml

27,80
(Grundpreis: 55,60€/L)

100 ml

14,90c

(Grundpreis: 29,80€/L)

6620
Natives
Olivenol
Extra Bio

aus Spanien, 500ml

14,90

(Grundpreis: 29,80€/L)

6648

Natives
Rapsol
kalt gepresst, 750ml

7,80¢

(Grundpreis: 10,40€/L)

49,00
35,60
29,80
26,40

35,60
26,40
18,40
27,60

78,00

6634
Natives
Olivenol Extra

aus Spanien,
naturtriib, 500ml

4,90
8,90
14,90
19,80

8,90
19,80
13,80
13,80

7,80

BIO)

H B8


https://www.barrique-shop.de/barrique/essige-und-speiseoele/speiseoele-in-flaschen.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6702
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6703
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6705
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6706
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6707
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6708
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6709
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6710
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6711
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6712
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6713
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6714
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6715
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6717
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6721
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6719
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6613
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6614
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6615
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6619
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6621
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6642
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6632
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6720
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6631
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6634
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6620
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6730
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6731
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd65,,6648

